Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RQ1C075UNTR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RQ1C075UNTR Details PDF
RQ1C075UNTR
Hersteller-Teilenummer: RQ1C075UNTR
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 20V 7.5A TSMT8
Datenblätter: RQ1C075UNTR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 206911 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RQ1C075UNTR
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 20V 7.5A TSMT8
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 206911 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 8-SMD, Flat Lead
Supplier Device-Gehäuse TSMT8
Verlustleistung (max) 700mW (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 20V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 7.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 16 mOhm @ 7.5A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 18nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 1400pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 1.5V, 4.5V
Vgs (Max) ±10V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RQ1C075UN
ROHM
RQ1C075UN ROHM
RQ1E050RPTR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 30V 5A TSMT8
RQ1C065UNTR
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 20V 6.5A TSMT8
RQ1C075UN.
ROHM
RQ1C075UN. ROHM
RQ1C075UNFRATR
ROHM
RQ1C075UNFRATR ROHM
RQ1E070RP
LAPIS Semiconductor
RQ1E070RP ROHM
RQ1C075UN TR
ROHM
RQ1C075UN TR ROHM
RQ1E070RPTR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 30V 7A TSMT8
0805ZC152KAJ2A 2DI300M-050 2SEPC820MW AD9231BCPZ-80 AT25DF321A-SH-T
B39311-B3712-U410 C1608X8R1E154K080AB CAT6611CQ FAN5232MTC GRM2165C2A302JA01D
IRKH26/14 ISL6537CRZ JS28F640P30T85 LM211HDS LTC1694-1CS5
MAX8559ETAJJ+T MAX8630XETD20+T MB85RC128 MCP809T-315 MG200M1UK1
MIC5157YM NR3015T6R8M NRS2012T4R7MGJ NRS3015T2R2MNGH P6KE12A-E3/54
PMB7880V1.3G.G Q1257Q6008RH4 RQ1A070ZPTR RQ1B050QMV10NRS-G RQ1C065U1V
RQ1C065UN RQ1C065UNTR RQ1C075UN RQ1C075UN. RQ1C075UNFRATR
RQ1E050RP RQ1E050RPTR RQ1E070RP RQ1E075VN RQ1E075XN
S-80749AN-JD-T1 STPS140A-TR SY89831U T901N35TOF TD66N16LOF
TS372CDT UCC3952AGSH-1 UQCSVA0R6BAT2A\500 VI-2TZ-CY VS-3EMH06HM3